

Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 5. prosince 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis):

- 1) *Poskytnutí 10 posledních opatření obecné povahy stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích (dále jen „OOP“), které jste vydali v roce 2024.*
- 2) *Poskytnutí informace, kdy byla tato OOP vyvěšena a kdy svěřena z úřední desky.*
- 3) *Poskytnutí 10 prvních OOP, které jste vydali v roce 2024.*
- 4) *Poskytnutí informace, kdy byla tato OOP vyvěšena a kdy svěřena z úřední desky.*

K Vaší žádosti na základě podkladů poskytnutých Odborem dopravy a silničního hospodářství sdělujeme následující:

V roce 2024 bylo vydáno celkem 18 opatření obecné povahy týkajících se stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích. Tato Vám zasíláme přílohou.

Údaje o vyvěšení na úřední desce a následném svěšení:

Příloha	KUSP	KUZL	Datum vydání	Vyvěšeno od	Vyvěšeno do
1.	97110/2023	4513/2024	15.01.2024	15.01.2024	01.02.2024
2.	2587/2024	30124/2024	27.03.2024	27.03.2024	11.04.2024
3.	20380/2024	41907/2024	06.05.2024	06.05.2024	20.05.2024
4.	24024/2024	46636/2024	22.05.2024	22.05.2024	06.06.2024
5.	33632/2024	57806/2024	26.06.2024	26.06.2024	11.07.2024
6.	41274/2024	63314/2024	16.07.2024	16.07.2024	21.07.2024
7.	51493/2024	70103/2024	07.08.2024	07.08.2024	22.08.2024
8.	47862/2024	71299/2024	12.08.2024	12.08.2024	27.08.2024
9.	61283/2024	76433/2024	10.09.2024	10.09.2024	25.09.2024
10.	75369/2024	90646/2024	18.10.2024	18.10.2024	04.11.2024
11.	63679/2024	90950/2024	21.10.2024	21.10.2024	05.11.2024

12.	65822/2024	90990/2024	21.10.2024	21.10.2024	05.11.2024
13.	77998/2024	94104/2024	01.11.2024	01.11.2024	18.11.2024
14.	72868/2024	94818/2024	04.11.2024	04.11.2024	19.11.2024
15.	86146/2024	101902/2024	26.11.2024	26.11.2024	11.12.2024
16.	86317/2024	104491/2024	02.12.2024	02.12.2024	17.12.2024
17.	86597/2024	105696/2024	04.12.2024	04.12.2024	19.02.2024
18.	83416/2024	106588/2024	09.12.2024	09.12.2024	27.12.2024

Příloha:

Dle textu, 18x